AMPLIACION RED DE DISTRIBUCION LINEA DE CONDUCCION ZONA NORTE, PROVI

NCIA HATO MAYOR

1D Task Name Duration Start Finish
2020
4th Quarter 1st Quarter
e _OQ_J__ Nov_| D n Mar
1 |AMPLIACION RED DE DISTRIBUCION LINEA DE CONDUCCION ZONA NORTE 107 days Tue 01/10/19 Wed 26/02/20 I 1
2| Nicio 0 days Tue 01/10/19  Tue 01/10/19 ¢, 01/10
3 VALLA ANUNCIANDO OBRA 1 day Tue 01/10/19 Tue 01/10/19 "'
4 | CAMPAMENTO 3 days Wed 02/10/19  Fri 04/10/19 b4
5 LINEA DE CONDUCCION DESDE DEPOSITO REGULADOR EXISTENTE HASTA EL NUDO 192 103 days Mon 07/10/19  Wed 26/02/20 -] 1
6 REPLANTEO Y CONTROL TOPOGRAFICO 5 days - Mon 07/10/19  Fri 11/10/19
7 CORTE, EXTRACCION Y BOTE DE CARPETA ASFALTICA 10 days ‘Mon 14/10/19  Fri 25/10/19
8 MOVIMIENTO DE TIERRA 52 days Mon 28/10/19  Tue 07/01/20
9 | SUMINISTRO DE TUBERIA 15 days Mon 07/10/19  Fri 25/10/19
710 | COLOCACION TUBERIA 50 days Wed 30/10/19  Tue 07/01/20
11 SUMINISTRO Y COLOCACION DE PIEZAS ESPECIALES 10 days Wed 08/01/20  Tue 21/01/20 T
12 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VALVULAS 10 days Wed 22/01/20  Tue 04/02/20 o
13 PRUEBAS HIDROSTATICA EN TUBERIAS DE 3 days Wed 05/02/20 Fri 07/02/20 ?’
14 ACHIQUE CON BOMBA 3 days Mon 10/02/20  Wed 12/02/20 ¥
15 ASFALTO (100% LONGITUD DE TUBERIAS TODAS LAS CALLES ESTAN ASFALTADAS) 10 days Thu 13/02/20 Wed 26/02/20 Fom,
16 | FIN ' ' © 0days Wed 26/02/20  Wed 26/02/20 & 26/02
£ hp¥
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